EDITAL Nº 19/2025 DACES/DAC

PROGRAMA DE TUTORIA PARA ACESSIBILIDADE

PROCESSO Nº 23106.014545/2025-87

RESULTADO DA 2ª CHAMADA 2025.2

A Diretoria de Acessibilidade do Decanato de Assuntos Comunitários
(DACES/DAC) torna público o resultado da segunda chamada do Edital Nº 05/2025
que objetiva selecionar tutores para o Programa de Tutoria para Acessibilidade
(PTA), que visa apoiar a promoção da acessibilidade junto aos estudantes
cadastrados, atendidos e acompanhados pela DACES/DAC.

1. INSCRIÇÕES ANALISADAS
1.1. Conforme Edital nº 19/2025, o resultado da 2ª chamada contempla as
inscrições realizadas até 02/11/2025.

  Situação de

Inscrição Matrícula

211049687 DEFERIDA
211049810 DEFERIDA
180124412 DEFERIDA CR
201000691 INDEFERIDA
232015760 INDEFERIDA
242022203 INDEFERIDA
232045948 INDEFERIDA
221037563 INDEFERIDA
232002904 INDEFERIDA
211019356 INDEFERIDA
150131241 INDEFERIDA
190021713 INDEFERIDA
202034569 INDEFERIDA
190044519 INDEFERIDA
202064380 INDEFERIDA
251102288 INDEFERIDA
190039230 INDEFERIDA
180132571 INDEFERIDA

Edital para concessão de bolsas e auxílios Resultado da 2ª chamada (13380945)         SEI 23106.014545/2025-87 / pg. 1

242039087 INDEFERIDA

Documento assinado eletronicamente por Géssica Oliveira de Albuquerque,
Diretor(a) da Diretoria de Acessibilidade - DACES do Decanato de
Assuntos Comunitários, em 11/11/2025, às 10:45, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de
Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 13380945 e o código CRC 7F4C9739.

Referência: Processo nº 23106.014545/2025-87 SEI nº 13380945

Edital para concessão de bolsas e auxílios Resultado da 2ª chamada (13380945)         SEI 23106.014545/2025-87 / pg. 2

	Edital para concessão de bolsas e auxílios Resultado da 2ª chamada (13380945)